
Jsi bedna na integrované obvody?
 60 000 - 80 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Aby naši Engineeři mohli osazovat plošné spoje, potřebujeme právě Tebe. Ty u nás budeš vymýšlet design,
řešit ho se zákazníky i s kolegy z jiných týmů. Budeš pracovat v nejnovějších CAD nástrojích anebo třeba v
laboratoři.

Náplň práce
Návrh analogových a integrovaných obvodů  
Tvorba technické dokumentace  
Spolupráce s layout týmem  
Podpora pro zákazníky i kolegy  
Spolupráce na modelování, konkretizaci a verifikaci v CAD nástrojích  

Požadavky
VŠ v oboru Elektrotechnika/ Fyzika / IT  
Mluvenou i psanou angličtinu  
Znalost diskrétních součástek a analogové techniky  
Zkušenost se zapojením analogových obvodů  
Výhodou je znalost fyziky polovodičů  

Nabízíme
Dovolená 5 týdnů + sickdays  
Homeoffice i kratší pracovní týden  
Kantýnu s českou, mezinárodní i zdravou stravou  
Příspěvek na nájem, hypotéku, dopravu  
Firemní i rodinné akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


